1. In or. xepetitur c remedia n post R parare n. - 2. Laterancnsis  IV. 
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Innoccntius  episcopus scrvus servorum  Dei  dil.  'fìliis  doctoribus  et  universitati scola- 
riun? Parisiens.  sduteln et apostolicam.benedictionem. Quociens pro communi  utilitate, etc. 
sicut supra no 169. Da!,. Alzngnie iiij  non.  Julii,  pontificatus  nostri  anno  duodecimo. 

238. Innocentìus IT Guìllclnao de S. dmoro, procurato14 mag. et scholarium Paris., facultatem confert, ut pro 
oxponais ìn ncgotìis ìpsorum possìt lnutuurn contl*allere usque ad sunanzam tercentunz lib. turon. 

1254, Juli 15, Anagniae. 

Mngistro G..uillclmo dc Sancto  Amore  canonico  Belvacensi,  procuratori  magistrorunl 
et scolmiurn 1'arisi.onsium. Crin sicut  in  nostra  proposuisti  presentia  constitutus  pro 

J u K ,  :Inno xij. 

34 
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a, sede apostolica. sit  indultuln, quod per litteras seclis  ipsiius suspendi,  interclici a u t  

excomrnunicari  non possint, nisi plena et  expressa in  eis cle indulto hujusmocli 1nenl;io 
habeatur. Quod si non ambo hiis exeyuendis ptueritis.  interesse,  alter  vestrum ca nichi- 
loIilinus exequatur. Dat. Anagnie i .  kal. Sep-tembris, pontificatus nostri 11mo duodecimo. .' 

Originnle in Arch. nat. Paris. L. 248, n0 261. Bulla plumbon filis cannub. nppcnditnr. - In nlombrann nvcrsa : 
K finat. do Sabandia n. Exstnbat in Arch. Ullivcrs. - Biblioth. Phillipps in Chcltenhnm, ms. 876, fol. lob, Mdm. de In Soc. 
de 2'hist. de Paris et de 2'Re-de-FranceI X, 359. - Cf. notnnl ad cpistolanl prnccedcntcm. , , 

1. Istnnl cantorem Belvacensenl haud facile creda8 CSSO Guillcllnum do S. Amorc, u t  ox episkoln i n h n  110 263 pnblicnta 
conjicerc possumus, cum in documentis istius .temporis v. g. supra 110 838 nonnisi cnrlonicnR ßclvnc. nominctur. DC Robcrto 
de Duaco, physico, vide infra ad no 241. - 2. Vide no 238. 

Cartul. d e  la Sorbonne in l3ibl.  nn,t. P d s . ,  nzs. lat. lGOG9,  Lbl. 19. 

, .  

f254, Novembris . .  21, Iveupoli. 
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carii,  cujus etianl porte  vendite  muri  sunt  lncdietarii  inter  ipsos  erzytorem et venditoreln, 

solvet  centum  solidos  parisiensium nomine  pene, si vclzdicioneln h~l j t~s lnodi  re.tralli col+ 
tigerit  vel  evinci. Datum anno Domini M o  CCo Lm" puario, rnensc Decemhri. 

Originale in Arch. nat. Paris. S. - 6213, no 128. Restnt  tacnioluln  inamhr. - OarW. de la Sorb., fol. 80. - In Arch. 
nat. 1. c. nb 1-6 et 111-130 inveniuntur  multa  documenta  quae  respiciunt ed vonditionas et  donntionos, quna n o n i o  Novmbri 
et Decembri istius  anni  et  anno  soquenti  factae  fuerunt  magistro Guillclmo de Carnoto ad oplu cujusdam umici sui B; in 
nh 91-109 occurrunt documenta annorum 1247 et sqq., in quibus jam mag. Robcrtus do Dunco nominatur. Omnoa isha vendi- 
tiones et donationes  erant praehsiones ad Fundandurn collegium  de  Sorbona,  quod Robclltus da Duaco ot  Robcrtus de 
Sorbona jam  isto  tempore  animo  conceperant. Vide infra no 302.